
 
 

PRO BODAFORS   2021-02-03

     
 
   
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2020 
 
Styrelsen för Bodafors PRO får härmed avge följande redovisning av 
föreningens verksamhet för år 2020. 
 
Vid årsskiftet 2020/2021 var vi 201 medlemmar i PRO Bodafors.  
 
Styrelsen har under året bestått av: 
 
Ordförande: Meta Boëthius 
Vice ordförande: Christina Borefur 
Kassör:  Erwin Ruff/Britt Franzén 
Vice kassör: Pelle Söderlund 
Sekreterare: Britt-Marie Dahlqvist 
Vice sekreterare: Monica Olofsson    
Övriga ledamöter: Gunilla Knutsson 
  Christina Borefur 
  Eva Kilén 
  Monica Olofsson 
  Ingegerd Nilsson 
  Christer Eriksson 
Studieorganisatör: Vakant 
Lotteriansvarig; Christer Eriksson 
  
Revisorer: Maj-Lis Martinsson 
  Kjell Kilmo 
 
Revisorssuppleanter:Åke Rosengren 
  Inger Pettersson 
 
Valberedning: John-Erik Knutsson 
  Ulla Knutsson 
  Birgitta Mörberg 
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Representation och kommittéer 
 
Kontaktombud i ABF:Monica Olofsson 
Samorganisationen 
I Nässjö:  Meta Boëthius och Pelle Söderlund 
  (Pelle avsagt sig uppdraget, Årsmötet 2020) 
Jönköpings PRO- 
-distrikt:  Meta Boëthius, ersättare Pelle Söderlund 
 
KPR: Meta Boëthius/Ingegerd Nilsson (utses av Nässjö 

Samorganisation) 
 
Bank (HB): Britt Fanzén/Meta Boëthius   
  
Trädgårdsarbetare: Johnny Nilsson/John-Erik Knutsson 
  Stig Martinsson 
 
Städgrupper: Lillemor Olsson - Christina Borefur, Britt-Marie 
  Dahlqvist - Maj-Lis Martinsson, Ulla Knutsson -
  Monica Axelsson, Ingegerd Nilsson - Monica 
  Olofsson. Reserv: Gunilla Knutsson  
 
Lotterier vid: Gunvor Grahn och Ulla Bergström  
Månadsmöten 
 
Servering: Christina Borefur, Ulla Knutsson,   
 
Uppvaktningar: Christina Borefur, Gunilla Knutsson 
 
Postutdelare: Monica Olofsson, Ulla Bergström, Mebel Sandstedt, 

Pelle Söderlund, Britt-Marie Dahlqvist, Jörn Jensen 
och Grete Rydbjerg   

  
Under året har tre kommittéer varit ansvariga för respektive område:  
Festkommitté: Christina Borefur och Eva Kilén    
Resekommitté: Ingegerd Nilsson och Britt-Marie Eriksson 
Studiekommitté: Vakant, respektive cirkelledare rapporterar till ABF  
Övriga medlemmar m.fl., som hjälpt till i olika sammanhang 
(Cirkelledare, Bodaforsdagen, fester, m.m.):  
  Anders Hansen Maj Sellering  
  Birgitta Fransson Sture Sandstedt 
  Birgitta Mörberg Åke Andersson 
  Rolf Hägg      
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UPPFÖLJNING AV VERKSAMHETSPLANEN FÖR 2020   
 
Årets verksamhet har helt präglats av den pågående Corona-pandemin. Alla 
aktiviteter – med några få undantag – har ställts in, sedan mars 2020. 
 
Styrelsen  
 
Mål: 
Styrelsen ska ha minst 10 (tio) ordinarie sammanträden under året. 
 
Uppföljning: 
Styrelsen har haft 9 ordinarie sammanträden under året. 
 
Mål: 
Styrelsen ska under året öka antalet medlemmar att aktivt delta i det produktiva arbetet, t.ex. 
anordnade av fester, resor, kurser, skötsel av PRO-Gården. 
 
Styrelsen ska alltid stödja, uppmuntra och lyssna till alla medlemmar. Alla medlemmars 
synpunkter ska tas tillvara.  
 
Särskilda kommittéer/grupper ansvarar för PRO-gården, fester, resor, studier, servering, 
lotterier, uppvaktningar, etc. 
 
Uppföljning: 
Verksamheten har inte utvecklats under året. Men kontakter har utvecklats på annorlunda sätt. 
Några styrelsemedlemmar har haft telefonkontakt med föreningsmedlemmar. Trots allt har  
kommittéer fungerat, t.ex. PRO-gårdens skötsel, underhåll, städning etc.   
  
Medlemmar har alltid möjlighet att kommunicera med styrelsen, vilket förekommit då och då. 
 
Alla medlemmar inbjöds att delta i verksamhetsplaneringen för år 2021 med skriftliga 
enkäter, istället för som brukligt ett planeringsmöte/Månadsmmöte. Medlemmarnas 
synpunkter och önskemål präglar fortfarande verksamhetsplanen, nu för 2021.   
 
Medlemmar 
 
Mål: 
Antalet medlemmar ska under slutet av 2020 överstiga 210 medlemmar. Det är alla 
medlemmars uppgift att bidra till att målet uppfylls. Medlemmar som värvat en ny medlem får 
en Trippelskraplott. 
 
Medlemsvärvning ska huvudsakligen göras genom direkta, personliga kontakter. Vi ska ha 
minst två medlemsvärvningsaktiviteter, bl.a. i samband med lottförsäljning. Alla utskick ska 
annonseras på en anslagstavla och på lotterikiosken (när den är öppen). 
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Vi ska – i möjligaste mån – alltid skicka text och bilder till SmD efter genomförda aktiviteter 
för att informera brett om vår verksamhet, i syfte att attrahera fler att bli intresserade av vår 
verksamhet. Ansvar: Ordf. som bör delegera detta för att fler ska kommunicera med media. 
 
Uppföljning: 
Den sista december var medlemsantalet 201. Målet har inte uppnåtts.  I styrelsen förs en 
ständig diskussion om att inspirera fler seniorer att bli PRO-medlemmar.  
 
Medlemsvärvningsaktiviteter har inte skett, lotterikiosken har inte varit öppen p.g.a. 
pandemin. Värvning genom kontakter har skett i ett antal fall och Trippelskraplotter har delats 
ut. 
 
Efter de flesta aktiviteter har notiser med bilder skickats till SmD, och blivit publicerade. 
 
Målen har delvis uppnåtts.  
 
Samverkan i Bodafors 
 
Mål: 
Pensionärernas behov och rättigheter i Bodafors ska i alla sammanhang uppmärksammas.  
PRO Bodafors ska aktivt delta i den offentliga debatten för att tillvara medlemmarnas behov 
och önskemål. 
PRO Bodafors ska samverka med andra lokala organisationer i Bodafors för att på så sätt öka 
trivseln i samhället och genom samverkan påverka politiker i kommunen med syfte att stärka 
pensionärernas rättigheter i samhället. 
 
Uppföljning: 
PRO Bodafors har under året inte kunnat samverka med t.ex. ”Bodaforsdagen” (aktivt och 
med sponsring) eller med Konstföreningen i olika researrangemang. Allt har varit inställt.  
  
Medlems-/månadsmöten  
  
Mål: 
Styrelsen ska anordna fem (5) medlemsmöten under våren – inklusive årsmöte – och fyra (4) 
medlemsmöten under hösten.  
  
Uppföljning 
Månadsmöte/Nyårsgröt den 13 januari med Ted Sandstdt.   
Årsmöte den 25 februari med underhållning av Set Bergström, Gådeberg. 
Månadsmöte den 19 mars, inställt.  
Månadsmöte den 28 april, inställt.    
Månadsmöte den 26 maj, inställt. 
Månadsmöte den 25 augusti: Medlemsaktion, med gott resultat som lades till kassan.   
Månadsmöte den 29 september med Seniorshopen.   
Månadsmöte den 27 oktober: Bernth Stende underhöll med sång och gitarr. 
Istället för Planeringsmöte för PRO Bodafors – en skriftlig enkät till alla medlemmar om 
verksamheten 2021. 
Höstmöte den 20 november: Höstmötesförhandlingar, inställt. Beslut om budget och Vp för 
2021 gjordes av styrelsen.  
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Ett antal Månadsutskick har gjort med t.ex. information om inställda möten eller 
helghälsningar.   
 
Målet har därmed inte uppnåtts p.g.a. pandemin. Ansvariga för innehåll i Månadsmöten har 
varit Monica Olofsson och Meta Boëthius. 
 
Resor och utflykter 
 
Mål: 
Resekommittén ska anordna minst en 2-3-dagarresa under året, gärna med anknytning till en 
studiecirkel om bl.a. besöksmål för resan. 
Resekommittén ska anordna minst tre (3) dagsresor med buss under året. 
Styrelsen/Resekommittén ska anordna minst två (2) utflykter i närområdet (med t.ex. buss 
eller samåkning bil) under våren2020 och lika många under hösten 2020.   
 
Uppföljning, heldags- eller flerdagsresor: 
Heldagsresa till A6 i Jönköping den 11 mars. 
Inga heldags- eller flerdagsresor för övrigt under året. 
 
Uppföljning, resmål i närheten: 
Inga resor under året p.g.a. av pandemin.  
 
Resekommittén har bestått av Ingegerd Nilsson och Britt-Marie Eriksson med medverkan av 
Pelle Söderlund  
 
Kommentar:  
Målet har inte uppfyllts. 
  
Fester, underhållning  
  
Mål: 
Styrelsen ska anordna minst fem (fem) fester eller liknande under året, med förtäring och 
eventuell underhållning i PRO-gården eller andra lokaler.   
 
Uppföljning:  
Nyårsgröt den 2 januari i EMÅ-kyrkan med underhållning av Ted Sandstedt, se Månads-
möten. 
Pub-kväll den 21 februari med öl, vin och tilltugg. 
Våfflor, kaffe och tipspromenad på PRO-gården den 17 juni. 
Fika och presentation på Kulturgatan den 3 september. 
Vandring och grill med prisutdelning för Bildletartävlingen i el-ljusspåret. Musik av Bengt 
Knutsson den 3 december. 
”Glöggmöte” på PRO-gården den 21 december. 
  
Festfixare – festkommitté – under året har varit Christina Borefur och Eva Kilén med 
medverkan av Meta Boëthius 
  
Kommentar: 
Målet har inte uppnåtts, aktiviteter har anpassats till coronarestriktioner. 
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Övrigt 
En särskild fest anordnades den 31 januari för alla som aktivt deltagit i PRO-arbetet under 
föregående år.  Festen ska ses som en uppmuntran till alla som jobbat och som en bonus 
eftersom PRO-Bodafors – i motsats till många andra PRO-föreningar – inte utdelar några 
arvoden eller motsvarande till förtroendevalda.   
 
Studiecirklar och kurser 
 
Mål: 
Studiekommittén ska under året anordna minst sex (sex) studiecirklar i områden som 
efterfrågas av medlemmarna.  
  
Uppföljning:  
Cirklar och andra aktiviteter initieras i huvudsak av styrelsen, ansvariga/arrangörer inom 
parentes. 
  
Lättgympa har ordnats varje fredag under vårterminen fram till slutet av mars (Christina 
Borefur och Monica Olofsson). 
Bokcirkeln har haft 8 träffar under året – så länge det gick att vara utomhus. (Meta Boëthius) 
Svampkurs med Anders Hansen, en träff på PRO-gården torsdagen den 20 augusti samt 
utflykter till skogen vid tre tillfällen. (Meta Boëthius och Pelle Söderlund.) 
Cirkel om Gotland under första halvåret vid fyra tillfällen. (Det blev ingen resa i juni.) 
Tapetserarcirkel under ledning av Åke Axelsson, vid tre tillfällen under hösten. (Meta 
Boëthius) 
Bridgekurs under ledning av Dennis och Aino Hellström. Start den 23 januari, sedan fem 
ytterligare torsdagar.   
 
Kommentar: 
Målet har uppnåtts, men inte fullföljts. T.ex. avslutades lättgympan och bridgekursen när 
pandemin bröt ut i mars.  
 
Spel & dobbel 
 
Mål: 
Omfattningen av PRO Trippelskrapets prenumeration inom PRO Bodafors ska öka med 20 %. 
En särskild person inom styrelsen är operativt ansvarig för PRO Trippelskrapet.   
Blomsterlotterier ska genomföras under alla Månadsmöten. 
Lotterikiosken ska utnyttjas maximalt.  
 
Ansvarig för PRO Trippelskrapet: Christer Eriksson 
Ansvarig för lotterikiosken: Pelle Söderlund 
Ansvarig för blomsterlotterier: Ulla Bergström och Gunvor Grahn 
  
Uppföljning: 
Christer Eriksson har varit ansvarig för PRO Trippelskrapet och prenumerationerna har ökat 
med cirka 30 %. Målet är uppnått med råge. 
PRO Bodafors kom – som vanligt – tvåa i försäljning av Trippelskraplotter i PRO-
Jönköpings-distriktet, mycket bra. 
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Särskilt ansvariga för blomsterlotterierna under Månadsmöten har varit Ulla Bergström och 
Gunvor Grahn. Under vissa Månadsmöten, t.ex. medlemsauktionen har inget blomsterlotteri 
ordnats.  
 
Lotterikiosken har varit stängd under året p.g.a. pandemin. Kiosken är uthyrd fr.o.m. 
december 2020. 
  
Hösten 2018 startade en ny spelsatsning i PRO-Bodafors, nämligen spel på hästar; V86. 
Spelen sker varannan onsdag med uppkoppling på storbildskärm till ATG. Före spelstart 
skriver deltagarna på en överenskommelse om insats, system, hantering av ev. vinst etc. 
Hittills har 10-12 deltagare tävlat och verksamheten har fortsatt under hela 2020 med några 
nya deltagare. 
 
Kommentar: 
Lotteriverksamheten har i betydande grad bidragit till föreningens ekonomi.  
V86 spelen har fortsatt, under hösten med uppkoppling av datorer i spelarnas hem.  
  
 
Fritidsverksamhet 
 
Mål: 
Styrelsen ska förmedla information till intresserade medlemmar om tävlingar inom boule, 
bridge, fiske och annan fritidsverksamhet som organiseras av PRO regionalt och centralt och i 
samarbete med andra föreningar.  
 
PRO Bodafors har en särskild boulesektion med representation i Styrelsen. 
Bouleverksamheten refereras också på Hemsidan. 
 
Uppföljning: 
Som vanligt ordnade Pelle en Bildletartävling med olika gator i samhället, vars begynnelse- 
bokstäver bildade ett ord, nämligen ”Ridhjälmen”. Cirka 20 deltagare lämnade in korrekta 
svar. Prisutdelning skedde under ”Mörkervandringen” i el-ljusspåret den 3 december. 
 
Promenader varje torsdagsförmiddag, när pandemin tillåter. 
 
Bouleverksamheten har varit livaktig, se hemsidan.   
 
Lättgympan har ställts in sedan mars 2020.  

  
PRO-vetartävlingen 
 
Mål: 
PRO Bodafors ska delta med minst ett (1) lag i PRO-vetartävlingen. Om vi har fler än 200 
medlemmar får vi ha två (2) lag. Laget (-en) utses av styrelsen under januari 2020.  
 
Uppföljning:  
Den nationella PRO-vetartävlingen startade i januari med kommunmästerskapet – Nässjö 
kommun – i Anneberg, där PRO Bodafors´ lag 2 kom på första plats. (Hurra!) Därefter 
ställdes alla tävlingsavsnitt in p.g.a. pandemin. 
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Uppvaktningar, kondoleanser 
 
Mål: 
De ansvariga för uppvaktningar ska uppmärksamma medlemmars födelsedagar med ett 
”Födelsedagskort” fr.o.m. den 80 födelsedagen, därefter vart 5e år.  
Kassören ska med stöd av medlemsansvarig uppmärksamma avlidna medlemmars 
begravningar.  
 
Födelsedagskommittén ska bestå av Gunilla Knutsson och Christina Borefur, med stöd av 
medlemsansvarig Pelle Söderlund. 
 
Uppföljning: 
Alla medlemmar som fyllt år fr.o.m. den 80:onde födelsedagen och vart femte år, har 
uppvaktats med gratulationskort. En hundraåring uppvaktades med blommor under året. 
Avlidna medlemmar har uppmärksammats med en penninggåva till önskat ändamål i samband 
med begravning.  
 
 
PRO Gården 
 
Kommentar: 
Ett ny Byggnadskommitté har bildats under året 2020 och ska svara för Gårdens underhåll 
och drift samt kontakt med ägaren. 
Ekonomin för PRO Gården ska redovisas särskilt. 
 
Uppföljning: 
Byggnadskommittén består av Britt Franzén (sammankallande), Kenneth Franzén och Bengt 
Knutsson. Fyra städlag sköter städning. Snöskottning, gräsklippning, trädgårdsarbete sker 
också på ideell basis.  
 
Hemsidan 
 
Mål 
Innehållet i hemsida ska på ett informativt och pedagogiskt sätt kontinuerligt spegla den 
pågående och kommande verksamheten i PRO Bodafors. Målgrupper ska specificeras.  
 
Hemsidan ska underhållas av en redaktionskommitté.  
 
Redaktionskommittén ska bestå av Christina Borefur och Pelle Söderlund. I övrigt är styrelsen 
ansvarig för hemsidan.  
 
Uppföljning: 
Hemsidan är i stället en stående punkt på styrelsesammanträden. PRO:s styrelse är ansvarig 
för innehållet på hemsidan. 
 
IT-verksamhet 
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PRO Bodafors ska utnyttja PRO Riks medlemsregister. Fler medlemmar ska utbildas i detta. 
PRO Bodafors ska tillgodose medlemmars utbildningsbehov inom IT. 
PRO Bodafors ska utöka digitala kallelser (e-post) eventuellt även SMS. 
 
Uppföljning: 
En medlem har utbildats i medlemsregistret och hemsidan. 
Utbildningsbehovet har varit mycket begränsat under året. 
Digitala kallelser har i möjligaste mån utnyttjats. 
 
Representation i PRO-distriktet, PRO Samorganisation Nässjö och 
Kommunala Pensionärsrådet (KPR) i Nässjö kommun 
 
Information: 
Meta Boëthius och Pelle Söderlund har deltagit som ordinarie representanter i PRO 
Jönköpings distrikts årsmöte. Möten har bedrivits per capsulam under året. Deltagandet har 
varit begränsat.  
  
Rolf Wilhelmsson, Nässjö, valdes under året till ordförande i PRO Samorganisation i Nässjö,     
Den årliga sommarfesten i Pilarboparken i Anneberg i augusti ställdes in. 
 
Meta Boëthius efterträddes som medlem i Nässjö KPR (Kommunala Pensionärsrådet) av 
Ingegerd Nilsson.   
 
Bodafors 2020-02-1-07 
 
 
Meta Boëthius  Christina Borefur Britt-Marie Dahlqvist 
 
   
Christer Eriksson  Eva Kilén  Gunilla Knutsson 
 
 
Ingegerd Nilsson  Monica Olofsson Britt Franzén  
 
 
Per-Johan Söderlund  


